
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

EXPERT WOOD Plus -
rozkládací stůl 150/210 x 90 cm

Cena za dopravu
0 Kč

Elegantní a praktický stůl EXPERT WOOD Plus nabízí skvělé řešení
pro všechny, kdo hledají kompromis mezi funkčností hliníku a
estetikou dřeva.  
 

 

15990,-

EXPERT WOOD Plus - rozkládací hliníkový stůl 150/210 x 90 x 75,5 cm 
Elegantní a praktický stůl EXPERT WOOD Plus nabízí skvělé řešení pro všechny, kdo hledají kompromis mezi funkčností hliníku a estetikou
dřeva.  
Rozkládací stůl EXPERT WOOD má odolnou hliníkovou konstrukci v antracitové barvě. Žebrovaná hliníková deska stolu má práškový nástřik v
tónu tmavého dřeva. Díky tomu je stůl lehký, bezúdržbový a odolný povětrnostním vlivům. Tím se stává zahradním nábytkem s dlouhou
životností. 
Stůl je možné rozložit díky jednoduchému systému zabudované desky. Výhodou jsou i regulační kolečka na nohách stolu, které pomáhají
vyrovnat výšku desky i na nerovném venkovním povrchu.  
Regulační kolečko na spodní stěně nohou je ideálním řešením pro nerovné povrchy, které se mohou vyskytnout na zahradách, terasách nebo
jiných venkovních prostorách. Toto kolečko umožňuje snadno upravit výšku každé nohy stolu, čímž kompenzuje případné rozdíly v úrovni
podkladu. Díky tomu stůl zůstává stabilní, bez kývání nebo nerovného naklonění, což zajišťuje komfortní a bezpečné použití i na místech s
mírnými výškovými rozdíly. Stačí jemně otáčet kolečkem, abyste docílili požadované stability, což je zvlášť užitečné v případě, že stůl
používáte na nerovné ploše. 
Stůl se hodí svou variabilitou k rodinným setkáním a zároveň v rozloženém stavu bude nepostradatelným pomocníkem i při větších
oslavách. 
 
Informace o produktu: 

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
266EH105820

Záruka 3 roky■

cena-bez-dph: 13 215 Kč

obdélníkový tvar■

lehká hliníková konstrukce■

jednoduché rozkládání pomocí zabudované desky■

regulační kolečka pro vyrovnání terénních nerovností■

žebrovaná hliníková deska stolu s nástřikem v tónu tmavého dřeva■

bezúdržbový, dlouhá životnost■

odolný povětrnostním vlivům■

rozměry: 150/210 x 90 x 75,5 cm (šířka x hloubka x výška)■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

